

Suomen potilasturvallisuusyhdistys ry:n (SPTY) toimintakertomus vuodelta 2010

SPTY perustettiin 18.02.2010, joten kyseessä on yhdistyksen ensimmäinen toimintavuosi. Ensimmäisen toimintavuoden pääpaino on ollut yhdistyksen tulevien vuosien toiminnan suunnittelussa.

Suomen potilasturvallisuusyhdistys on perustettu edistämään potilasturvallisuutta sekä tietoisuutta ja yhteiskunnallista keskustelua potilasturvallisuudesta. Yhdistyksessä seurataan aktiivisesti potilasturvallisuutta koskevaa tilannetta Suomessa ja muualla maailmassa. Yhdistyksen tavoitteena on profiloitua vahvana asiantuntijana ja kouluttajana, jolla on vaikuttavuutta potilasturvallisuutta koskevassa päätöksenteossa. Yhdistyksen jäseninä on kattavasti henkilöitä ja yhteisöjä, jotka ovat keskeisesti tekemisissä potilasturvallisuuden kanssa tai ovat kiinnostuneita edistämään asiaa.

Hallituksen toiminta

Yhdistyksen hallitukseen valittiin perustamiskokouksessa: puheenjohtajaksi Amos Pasternack, varapuheenjohtajaksi Pirjo Pennanen, sihteeriksi Marina Kinnunen ja rahastonhoitajaksi Karolina Peltomaa. Hallitukseen valittiin 11 varsinaista jäsentä: Airaksinen Marja; Haavisto Ermo; Idänpään-Heikkilä Ulla; Kaila Minna; Keistinen Timo; Nio Asko; Rosenberg-Ryhänen Leena; Saario Ilkka. Lisäksi valittiin kolme varajäsentä: Ojanen Juhani; Vuorenkoski Lauri; Wallenius Jarkko.

Hallitus on kokoontunut 4 kertaa vuonna 2010. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 16.11.2010. Kokouksessa hyväksyttiin muutokset yhdistyksen sääntöihin Patentti- ja rekisterihallituksen ohjeistuksen mukaisina, minkä jälkeen yhdistys rekisteröitiin 16.12.2010. Vuosikokous valitsi hallituksen pj:ksi ja jäseniksi entiset ja lisäksi uutena jäsenenä Arto Helovuon. Tilintarkastajaksi valittiin: Noora Oinonen ja varatilintarkastajaksi Per Rosenberg.

Yhdistykseen ilmoittautui jäseniksi vuoden 2010 loppuun mennessä: yksityisjäseniä 150 kpl ja yhteisöjäseniä 14 kpl.

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ovat tehneet yhdistystä tunnetuksi esiintymällä lukuisissa kokouksissa ja seminaareissa. Lisäksi yhdistystä on markkinoitu sähköpostitse erilaisille jakelulistoilla esimerkiksi potilasturvallisuusverkostolle. Yhdistys oli osapuolena suunniteltaessa

Suomen potilasturvallisuusyhdistys ry

www.potilasturvallisuusyhdistys.fi

Lääkäripäivien 2011 Vahinkoklinikkaa (10.1.2011) ja Itä-Suomen yliopiston järjestämää potilasturvallisuustutkimuksen seminaaria (26 – 27.2.2011).

Jäsenille on lähetetty kaksi jäsenkirjettä sähköisesti, yhdistyksen toiminnasta on tehty power point diasarja. Lisäksi hallituksen jäsenet olivat tapaamassa Farmasialiiton johtoa. Potilasturvallisuusyhdistykselle aukaistiin kotisivut osoitteessa: www.potilasturvallisuusyhdistys.fi